
Alanya'nın gündemini soluk soluğa iz-
leyeceğiniz 5X5 programı bugün saat
15.00'da Alanya Posta TV'de canlı ya-
yınlanacak. Gazeteci Gaye Coşkun ve

Hilmi Karagöz'ün hazırlayıp sunduğu
5x5 programda 5 konu, 5 dakikada sü-

rede cevaplanacak. Başkan Özçe-
lik'in 1 yılı, helikopter pisti, taş oca-
ğı ve yürütmeyi durdurma karar-
ları 5×5'de konuşulacak konular
arasında yer alacak.
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Özgür YILMAZ

 2’DE

Ütopik projeler mi
gerçekler mi?

Karagöz Coşkun

Kartalkaya’da facianın ardından yayınlanan yeni
yangın yönetmeliğinin sektöre etkileri üzerine
Alanya Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi ile
koordinasyon halinde çalıştıklarını söyleyen

Başkan Erdem, "Kapanma tehlikesi yaşayan çok
sayıda tesisin mevcudiyetini sürdürebilmesi konusunda be-

lediyelerimiz başarılı bir yönetim planı uyguladı" dedi.

"ALANYA HEP ÖRNEK OLDU"
Erdem, "Ülkemizin dünyaya açılan penceresi olan ve böl-

gemizde turizme ilk başlayan Alanya’mızda yürütülen bu ça-
lışmalar ülkemizdeki birçok turizm merkezine de ör-

nek olmuş ve zaman zaman yapılan uygulamalar ko-
nusunda Alanya adeta takip edilen ve yaptıkları tek-
rar edilen bir şehir olmuştur" diye konuştu. 

ERDEM TEŞEKKÜR ETTİ 
Erdem sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu süreçte katkı sunan
Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek, Alanya Belediye Baş-
kanı Özçelik ve Bakan Çavuşoğlu'na teşekkür ederim. Güç-
lü bir Alanya birlikteliğini fuarlarda gözler önüne serdik.
Alanya’mız için bir arada bulunduğumuz takdirde çö-
zülemeyecek sorun olmadığına inanıyoruz."    2’DE

'BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ'

‘Ürünlerimiz
dünya pazarında’
Alanya'da konu-
şan Vali Şahin,
"Yetiştirdiğimiz
ürünler, dünya pa-
zarında da yüksek
katma değere sa-
hip ürünler" dedi  

Antalya Gastronomi Platformu (AGP) için Alanya'ya gelen Antal-
ya Valisi Hulusi Şahin, "Yetiştirilen ürünler bakımından dünyada
eşi benzeri olmayan bir coğrafyaya sahibiz. 300 milyon nüfuslu Av-
rupa pazarına 3 saat mesafedeyiz. Bu nedenle ürettiğimiz ürün-
lerin pazar değerinin ne denli yüksek olduğunu, basit bir hesap-
la dahi ortaya koymak mümkündür. Yetiştirdiğimiz ürünler, dün-
ya pazarında da yüksek katma değere sahip ürünler. Antalya’da
yetişen tüm ürünlerimiz son derece kıymetlidir. Ancak, katma de-
ğeri yüksek ürünlere, özellikle mango gibi su sarfiyatı az olan özel
ürünlere yönelmemiz büyük önem taşımaktadır" dedi.         4’TE

AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı,
2025 turizm sezonunun bitmesinin ardından
Gazipaşa-Alanya Havalimanı'nın terminal
binasının büyütülmesi için ilk kazmayı vu-

racaklarını söyledi. Başkan Tavlı, "Havalima-
nında terminal binasından sonra pist ve
uçak parkının büyütülmesi içinde ça-
lışmalar yapacağız" dedi.           4’TE

‘Sezon sonu başlayacağız’
Başkan Tavlı, Gazipaşa Havalimanı’nın büyü-
tülmesi için çalışmaların başlayacağını söyledi

Tavlı

Eray Erdem

Alanya Belediyesi tara-
fından Alanya ve Çev-
resi Su Kabağı Geliştir-
me Projesi kapsamında

24 bin 700 adet su kabağı
ve lif fidesini vatandaşlara ücret-
siz dağıttı. Belediye Meclis Üyesi
ve Başkan Danışmanı Nazmi Zav-
lak, "Her geçen yıl fide sayımızı ar-
tırarak fideleri vatandaşlarımızla
buluşturuyoruz" dedi.           5’TE

Fideler toprakla buluşuyor

Alanya Geleneksel Okçuluk Spor Kulü-
bü, Konya’da düzenlenen bölge eleme-
lerinden başarıyla dönerek Türkiye
Şampiyonasına katılma hakkı kazandı-
lar. Başkan Kaftancı, “Daha fazla çocu-
ğa dokunmak, onların hayatında güzel
izler bırakmak istiyoruz” dedi.   11’DE

Hedefi 12’den vurdular

Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Koo-
peratifi Mali Genel Kurulu bugün saat 10.00'da
Eşgilik Düğün Salonu'nda yapılacak. Genel Ku-
rula tüm üyeleri davet eden Başkan Ali Darı, "He-

sap vermeyen bir kurum benim yanımda bir ku-
rum değildir. Kooperatifi hiç bir zaman harcat-

mayın, bu kooperatife yazık etmeyin. Sormak
istediğiniz her şeyi sorun. Bunları sormaz-
sanız her şey karanlıkta kalır" dedi.   4’TE

'Sizi kovanı sorun'
Kooperatif Başkanı Ali Darı, "Genel Kurula gelin, kooperatif-
ten sizi kim kovdu, yönetim kurulunun haberi olmadan sizin
dükkanlarınızı kim sattırdı? gelin bunun hesabını sorun" dedi 

Darı

Corendon Alanyaspor Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu'nu
makamında ağırlayan Be-
lediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, "Turuncu-ye-
şilli formamız için neler ya-
pabileceğimizi istişare ede-
rek, her türlü destek sö-
zümüzü yineledik. Bu ve-
sileyle tüm hemşehrileri-
miz ile taraftarlarımızı kalan

maçlarımızda takımımıza destek olmaya ve tribünlerdeki
yerlerini almaya davet ediyorum" dedi.               11’DE

Özçelik'ten davet var

Alanya Belediyesi, ALTİD ve ALTAV ile katıldıkları fuarlarda güçlü Alanya birlikteliğini gözler önüne serdiklerini söy-
leyen ALTSO Başkanı Erdem, "Alanya için bir arada bulunduğumuz takdirde çözülemeyecek sorun yoktur" dedi.

BAŞLIYOR
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Halk ister, siyasetçi onaylar,
bürokrasi mani olmazsa hiz-
met gelir. Ya da halk ister, si-

yasetçi ‘sigara kağıdına not alır’ ise
sözün hükmü paket bitince biter. 

Önemi olan halkın isteğinin ger-
çekçi rasyonel olması, siyasetçinin
sözünün arkasında durması, bürok-
rasinin de süreci devam ettirmesidir. 

Alanya ‘Akdağ Kayak Merke-
zi’ projesi yıllarca rafta durdu. ‘Ha
bugün ha yarın, kışa tesis kuru-
lacak’ gibi kulağa hoş gelen sözler-

le esnaf, turizmci oyalandı. Gelinen
noktada ‘İyi ki o tesis yapılma-
mış’ diyorum. Çünkü bırakın Ak-
dağ’ı, Erciyes, Uludağ, Palandöken
bile kar tutulumunda zorlanmaya
başladı. Akdağ bölgesini az çok bi-
len, gören birisi olarak bırakın kayak
yapmayı, karlama yapıp içmeye
bile zor kar tutuyor artık. 

Karla kaplı dağlar için önce or-
man vasıflı alanların tamamen orma-
na uygun ağaçlarla bezeli olmasına
imkan sağlamalıyız. Her gördüğümüz

dikili ağacı para olarak görmemek,
gerekir sonra iklim değişikliği, kuralık
riski diye çırpınıp duruyoruz. 

** 
Kuraklık demişken bir başka

beyhude yatırım arzusu da ‘Golf
sahası’ En fazla su tüketilen sporla-

rın açık ara önünde gelen golf için
bu şehrin yeterli suyu var mı?

Elikesik, Okurcalar, Mahmutlar,
Türkler ve Kargıcak’ta 5 bölge için
önce duyuru yapıldı, ardından
Mahmutlar Gökçebelen, Okurcalar
Ortaören  ve Alanya Emişbeleni
Baltepe Turizm Merkezi’ne 18’er
delikli golf tesisi ile 850 yatak kap-
asiteli 3 adet 5 yıldızlı turizm tesisi
onayı resmi gazetede de yayımlan-
dı. Önce herkes ‘Aman olsun’
dedi, sonra ihaleye bile giren olma-
dı. Şu iklim koşullarında yapılsaydı
çimleri besleyecek suyu bulamazdık
sanırım. Çiftçi bahçesindeki sebzeye
meyveye suyu zor buluyor...

Golf Federasyonu’na göre Akde-

niz Havzası’ndaki 100 hektarlık bir
golf sahasında kullanılan yıllık su
miktarı 100 – 225 bin metreküp.
Uluslararası değerlendirmelere göre
ise sulama miktarı için tüketilen su
çok daha fazla. 

Örneklerden hareketle her yatırı-
mın kamu yararına olmadığını bil-
memiz lazım. Kimisi sermayeye kat-
kı sunar, kimisi kamuya. Biz kamu
yararına olanı tercih edelim. ‘Haya-
li projeler rafa, gerçekçi proje-
ler uygulamaya’ diyelim… 

Çevreyolu, otoyol, hastane, Tıp
Fakültesi binası, arıtma tesisi, raylı
ulaşım kent meydanı ütopik değil-
dir ama bunlarda kaplumbağa hı-
zında ilerliyor...

Ütopik projeler mi
gerçekler mi?

2
3 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı’ Koordinasyon Toplantısı, Alanya Kay-
makamı Dr. Fatih Ürkmezer başkanlığında ger-

çekleştirildi. Alanya'da ‘23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı'nın 105. yıl dönümü kutla-
malarına ilişkin hazırlıkların görüşüldüğü koordi-
nasyon toplantısı, Kaymakam Fatih Ürkmezer
başkanlığında yapıldı. Alanya Kaymakamlığı’ndaki
toplantıya Alanya Belediyesi, İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü,

Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Alanya Hizmet Birimi yetkili-
leri ve ilgili kurum çalışanları katıldı. Toplantıda, bu
yıl Alanya Milli Egemenlik Stadyumu'nda düzen-
lenecek olan ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’ kutlama programına yönelik ku-
rumların hazırlıkları ve planlanan çalışmalar detaylı
şekilde ele alındı. kurum müdürleri, stadyumda ger-
çekleştirilecek programın içeriği, etkinlik akışı ve
organizasyon detayları hakkında kurul üyelerine
kapsamlı bilgi sundular.  (ÖZGÜR YILMAZ)

23 Nisan hazırlıkları başladı
Alanya’da ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 105’inci yıl dönümü
Milli Egemenlik Stadyumu’nda kutlanacak. Kutlamalar öncesi düzenlenen koordi-
nasyon toplantısında programın içeriği ve etkinlik akışı kurul üyeleri ile paylaşıldı.

Alanya Tica-
ret ve Sana-
yi Odası

(ALTSO) Başka-
nı Eray Erdem,
turizm sezonu-

nun başlangıcı ön-
cesinde Alanya’daki ba-

sın mensuplarıyla bir araya gelerek
hem sezon beklentilerini hem de
Alanya’nın sektörel ve yapısal sorun-
larını değerlendirdi. Erdem yaptığı
açıklamada şunları söyledi; “Malum-
larınız olduğu üzere bir turizm sezo-
nunu daha başlamak üzeredir. Her
şeyden önce 2025 turizm sezonunun
Alanya’mız, bölgemiz ve ülkemiz adı-
na hayırlara vesile olmasını diliyo-
rum. Geçtiğimiz turizm sezonunun
sona ermesinden itibaren Alanya Be-
lediyemiz, ALTAV,  Odamız ve ALTİD
işbirliğinde çok sayıda ulusal ve ulus-
lararası fuara Alanya olarak katılarak
çok ciddi temaslarda bulunduk. Fu-
arlarda tur operatörleri ile yaptığımız
görüşmelerde güçlü bir Alanya birlik-
teliğini gözler önüne serdik. Bu bir-

liktelik başarılı bir tanıtım çalışmala-
rının da anahtarı oldu. Her zaman söy-
lediğimiz gibi Alanya’mız için bir ara-
da bulunduğumuz takdirde çözüle-
meyecek sorun olmadığına inanıyoruz. 

“BELEDİYELERİMİZ İLE
KOORDİNASYONU

SÜRDÜRDÜK”

Bir yandan kurumlar arası koordi-
nasyonun en üst düzeyde olduğu bu
tanıtım çalışmaları sürerken diğer
yandan da Kartalkaya’da yaşanan yan-
gın faciasının ardından yayınlanan
yeni yangın yönetmeliğinin sektöre et-
kileri üzerine de belediyelerimiz ile ko-
ordinasyonu sürdürdük. Gerek Antalya
Büyükşehir, gerek Alanya Belediyemiz
ve gerekse bizler Alanya’mızın bu sü-
reçten başarıyla çıkabilmesi adına da
güzel bir birliktelik sağladık. Bunun so-
nucu olarak da kapanma tehlikesi
yaşayan çok sayıda tesisin mevcudi-
yetini sürdürebilmesi konusunda be-
lediyelerimiz tarafından başarılı bir yö-

netim planı uygulandığını
gördük. Bu manada ben
başta Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sa-
yın Muhittin Böcek ve Alan-
ya Belediye Başkanımız Sa-
yın Osman Tarık Özçelik ol-
mak üzere emeği geçen fe-
dakar belediye birimlerine
de teşekkür etmek istiyo-
rum. Ülkemizin dünyaya
açılan penceresi olan ve
bölgemizde turizme ilk baş-
layan Alanya’mızda yürü-
tülen bu çalışmalar ülke-
mizdeki birçok turizm mer-

kezine de örnek olmuş ve zaman za-
man yapılan uygulamalar konusunda
Alanya adeta takip edilen ve yaptıkla-

rı tekrar edilen bir şehir olmuştur. Ye-
rel idareler ile merkezi idarelerin de
karşılıklı anlayışı içerisinde devam
eden bu sürecin ülkemizin gerçekle-
rine uygun biçimde tamamlanacağına
da yürekten inanıyorum. Bu süreçte
Antalya Milletvekilimiz ve Dışişleri
Eski Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu ile
de sürekli dirsek teması içinde oldu-
ğumuzu ve taleplerimizi ilettiğimizi de
hatırlatmakta yarar görüyorum. Böl-
gemizin görüş, öneri ve taleplerini An-
kara’da ilgili makamlar nezdinde takip
eden Sayın Bakanımıza da bu bakım-
dan bir kez daha teşekkür etmek is-
terim. Kurumlar arası sağlanan bu bir-
liktelik ile Alanya’mızın marka değe-
rini arttıracak ve tanıtımına katkı ya-
pacak çok sayıda yeni etkinliğin de se-

zonda devreye gireceğini Alanya Be-
lediyemiz ile yaptığımız istişareler ne-
ticesinde öğrenmiş bulunuyoruz. Alan-
ya Ticaret ve Sanayi Odası olarak da
bu çerçevede üzerimize düşen her so-
rumluluğu dün olduğu gibi bundan
sonra da yerine getirmek için var gü-
cümüzle çalışmaya devam edeceği-
mizin bilinmesini isteriz. Önümüzde-
ki süreçte başından bu yana takip et-
tiğimiz konutların turizm amaçlı ki-
ralanması, ikamet sorunu gibi konu-
larda da hız kesmeden çalışmalarımıza
devam edeceğiz. Bu düşüncelerden
hareketle bir kez daha yeni turizm se-
zonunun Alanya’mız, bölgemiz ve ül-
kemiz adına başarıyla geçmesi te-
mennimi yineliyor, saygılarımı sunu-
yorum.”  (SABİHA TATLIYER)

'Var gücümüzle çalışmaya devam'

Toplantıya Alanya Kent Konseyi
Başkanı Nurhan Özcan, Alanya
Belediye Meclis Üyesi ve Veteriner

Hekimleri Odası Temsilcisi Kenan Ersoy,
Alanya Belediyesi Temizlik İşleri Müdü-
rü Adem Demir ve ALDOSK Başkanı
Mehmet Zafer Peker katıldı.

Toplantıda, Alanya genelinde çevre bi-
lincini artırmaya yönelik tavsiyeler
dile getirildi. Su tüketiminin hızla
arttığı ve kaynakların sınırlı olduğu bir
dönemde, özellikle su tasarrufu ko-
nusunda kent genelinde farkındalık

oluşturacak kampanyalar yapılması ge-
rektiği ifade edildi.

KIYILAR İÇİN 
KORUMA VE 

TEMİZLİK HAMLESİ

Toplantının bir diğer ana gündemin-
de kıyı kenar çizgisinin korunması ve
denetlenmesi yer aldı. Alanya'nın sa-
hil şeridinin hem çevresel hem de tu-
ristik açıdan büyük öneme sahip ol-
duğuna dikkat çekilerek, sahil te-

mizliği çalışmalarının artırılması ve bu
konuda sürdürülebilir denetim me-
kanizmalarının kurulması gerektiği-
nin altı çizildi.

SİVİL KATILIM VE 
BİREYSEL 

SORUMLULUK 
ÖNE ÇIKTI

Vatandaşların ve esnafların çevre ko-
nularında daha aktif roller üstlenme-
leri gerektiği vurgulandı. Sivil top-
lum kuruluşlarıyla iş birliği içinde bi-
reysel sorumluluk temelli çalışmalar
yapılması, küçük ama etkisi büyük çev-
resel sorunlar olan çöp atımı ve özel-
likle izmaritlerin çevreye zararının
azaltılması için duyarlılığı artıracak ça-
lışmalara adım atılması önerildi.

“DENETİMLER 
ARTMALI, BİLİNÇ 

YAYGINLAŞTIRILMALI”

Alanya genelinde çevre kirliliğine ne-
den olan davranışlara karşı denetim-
lerin sıklaştırılması ve eş zamanlı ola-
rak bilinçlendirme faaliyetlerinin yay-
gınlaştırılması gerektiği ifade edildi. Bu
noktada caydırıcı uygulamaların yanı
sıra pozitif örneklerin desteklenmesi
de öneriler arasında yer aldı.

GERİ DÖNÜŞÜM İÇİN
KARTLI SİSTEM 

ÖNERİSİ

Gündemde en dikkat çeken konu ise
geri dönüşüm oldu. Vatandaşların geri

dönüşüm konusundaki katkılarını ar-
tırmak amacıyla, bir puan sistemi
üzerinden çalışan kartlı bir teşvik
mekanizması oluşturulması ve böyle-
ce hem çevreye katkı sunan hem de bi-
reysel fayda sağlayan bir sistemin ku-
rulmasının faydası dile getirildi.

KENT KONSEYİ’NDEN
ORTAK ÇAĞRI

Toplantı sonunda yapılan değerlen-
dirmelerde çevre sorunlarının yalnız-
ca kurumların değil, toplumun tüm
kesimlerinin ortak meselesi olduğuna
dikkat çekildi. Alanya Kent Konseyi,
tüm vatandaşları doğayı korumak,
kent temizliğine katkı sunmak ve or-
tak yaşam alanlarına sahip çıkmak için
birlikte hareket etmeye davet etti.  

 (KENT KONSEYİ BÜLTEN)

Alanya Kent Konseyi Çevre Sağlığı, Doğayı Koruma Çalışma Grubu, İlçe Ta-
rım Müdürü Mehmet Rüzgar başkanlığında toplantı gerçekleştirildi. Toplan-
tıda çevre bilincini artırmaya yönelik tavsiye ve çalışmalar masaya yatırıldı.

‘Çevreyi birlikte korumalıyız’

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem yaklaşan turizm sezonu öncesi
değerlendirmelerde bulundu.  Erdem, 2025 turizm sezonunun verimli geçmesini temenni etti.
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Antalya Valiliği Hükümet Ko-
nağında gerçekleştirilen Basın
Bilgilendirme Toplantısı’nda,

Antalya Valisi Hulusi Şahin’e, İl
Jandarma Komutanı Tuğgeneral
Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Mü-
dürü İlker Arslan ve Sahil Güvenlik
Grup Komutanı Yarbay Tolga Coş-
kun eşlik etti. Ramazan Bayramı Sü-
resince Asayiş ve Trafik Olaylarında
Önemli Azalma Meydana Geldi
Toplantının açılışında Ramazan
Bayramı tatili süresince alınan ted-
birleri değerlendiren Vali Şahin,
“Bildiğiniz üzere, Ramazan Bayra-
mı ile ilgili olarak İçişleri Bakanlığı-
mızın, ölümlü ve yaralanmalı kaza
sayısının en aza indirilmesi yönün-
de çok önem verdiği yoğun bir ça-
lışması vardı. Bu talimatlar doğrul-
tusunda bizler de Antalya'da çok sıkı
tedbirler aldık. Ramazan Bayramı
tatili süresince Antalya genelinde
asayiş birimlerimiz tarafından 637
ekip ve 3 bin 869 personelimiz
günlük olarak görev yaptı. Toplam-
da 7 bin 700 ekip ve 45 bin 910 asa-
yiş personeli görev aldı. Bu çalış-
malar neticesinde, asayiş olayla-
rında yüzde 0,3 oranında azalış
meydana geldi. Kişilere karşı suç-
larda yüzde 13, mal varlığına karşı
suçlarda ise yüzde 1 oranında bir
azalış kaydedildi.

ÖLÜMLÜ VE 
YARALAMALI 

TRAFİK 
KAZALARINDA

ÖNEMLİ ÖLÇÜDE
AZALMA SAĞLANDI

Ramazan Bayramı tatilinde trafik
alanında Antalya genelinde günlük
304 trafik ekibi ve 695 trafik perso-
neli görev yaptığını açıklayan Vali Şa-
hin, “Bayram tatili süresince toplam
2 bin 739 trafik ekibi ile 6 bin 255
trafik personeli görev aldı. Bu ted-
birler doğrultusunda toplam 248 bin
164 araç ve sürücü kontrol edildi.
Yapılan denetimler sonucunda top-
lam 126 milyon 139 bin TL idari
para cezası uygulandı. Ramazan
Bayramı tatili süresince Antalya’da
biri ölümlü kaza olmak üzere top-
lam 316 adet trafik kazası meyda-
na geldi. Meydana gelen kazalarda
maalesef 2 vatandaşımızı kaybettik,
435 vatandaşımız ise yaralandı.
Gerçekleştirdiğimiz tedbirler neti-
cesinde, ölümlü kazalarda yüzde 65
oranında, yaralamalı kazalarda ise
yüzde 3 oranında azalış meydana
geldi. Bu rakamlara göre, 2023 ve
2024 yıllarına nazaran önemli öl-
çüde bir azalış gerçekleşti. Öncelikli
hedefimiz, bayram tatillerinde hiç-
bir vatandaşımızın trafik kazalarında
yaralanmaması ve hayatını kaybet-
memesidir. Bu doğrultuda sıkı ted-
birler uygulamaya devam edeceğiz.”
ifadelerine yer verdi.

ASAYİŞ 
OLAYLARININ 
YÜZDE 95’ İ 

AYDINLATILDI

Antalya’nın huzur ve güvenliği
için Jandarma, Emniyet ve Sahil
Güvenlik bölgelerinde asayiş suç-
larına yönelik çalışmaları açıklayan
Vali Şahin, Mart ayında il gene-
linde Emniyet, Jandarma ve Sahil
Güvenlik bölgesinde toplamda 8
bin 819 asayiş olayının meydana
geldiğini ve olayların %95 'inin ay-
dınlatıldığını belirtti. Vali Şahin, bu
olayların 3 bin 350’sinin kişilere,
bin 458’inin ise malvarlığına kar-
şı meydana geldiğini; çeşitli suç-

lardan aranan 7
bin 390 şahsın
yakalandığını,
b u n l a r d a n
692’sinin tutuk-
landığını ifade
etti.

ANTALYA GENELİN-
DE 3 BİN 144 ADET
UYGULAMA YAPILDI

İl genelinde bin 625’ i şok uygulama
olmak üzere 3 bin 144 adet uygu-
lamanın yapıldığını belirten Vali Şa-
hin, uygulamalar neticesinde, 1
milyon 433 bin 702 şahıs ve 604 bin
551 araç sorgulandı. Yapılan uygu-
lamalarda, 131 adet tabanca, 28
adet kurusıkı tabanca, 215 adet av
tüfeği, 653 adet av tüfeği fişeği, 3 bin
264 adet fişek, 16 adet çalıntı oto, 24
adet çalıntı motosiklet, 10 adet ça-
lıntı elektrikli bisiklet, 417 bin TL de-
ğerinde ziynet eşyası, 56 bin 760 TL
nakit para ve 76 bin TL değerinde
döviz ele geçirildiğini belirtti.  

KAÇAKÇILIK VE OR-
GANİZE SUÇLARLA
MÜCADELE KAPSA-
MINDA 162 OPERAS-

YON YAPILDI

Jandarma ve Emniyet’in Kaçakçı-
lık ve Organize Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlükleri’nin yaptığı ope-
rasyonlara değinen Vali Şahin, “Or-
ganize Suçlarla Mücadele, Kaçak-
çılık Suçları ile Mücadele, Mali
Suçlarla Mücadele, Ulusal Güven-
liğe Yönelik Suçlarla Mücadele, Ak-
lama Suçları ve Suç Gelirlerine
Yönelik Suçlar ile Mücadele birim-
lerinde toplamda 162 operasyon ger-
çekleştirilerek 354 şüpheli şahıs
yakalandı. Bu şüphelilerden 52 şa-
hıs tutuklanmış, 38 şahıs hakkında
adli kontrol kararı verilmiş, 264 şa-
hıs ise serbest bırakılmıştır. Yapılan
operasyonlarda bin 317 adet elek-
tronik sigara, 48 bin 103 şişe kaçak
içki, 21 bin 947 şişe kaçak etil alkol,
8 bin 587 paket kaçak sigara, 30 bin
140 adet kaçak eşya, 1 milyon 81 bin
900 adet dolu makaron, 60 bin adet
boş makaron, 7 adet tabanca,130
adet tabanca yayı,101 adet nam-
lu,201 adet şarjör, 492 adet fişek,
825 adet tarihi eser, 2 bin 299
adet kaçak emtia ve 31 adet ka-
çak cep telefonu ele geçirilmiştir.
Yapılan operasyonlar neticesinde
15 milyar TL değerinde suç geli-
ri ve suçtan elde edilen malvarlı-
ğı ele geçirilmiştir” dedi.

NARKOTİK SUÇLAR-
LA MÜCADELE’DE
967 OPERASYON 

YAPILDI

Vali Şahin, uyuşturucuyla müca-
deleye yönelik 967 adet operasyon
gerçekleştirildiğini ve bin 130 şüp-
heli şahsa işlem yapıldığını, işlem ya-
pılan şahısların ise 125’inin tutuk-
landığını söyledi. Vali Şahin yapılan
operasyonlarda; 34 kg 200 gr skunk,
17 kg 273 gram esrar, 3 kg 589 gram
eroin, 8 kg 941 gram metamfeta-
min, 2 kg 300 gram kokain, 2 kg 216
gram bonzai, 497 kg meskalin, 28
bin 450 adet sentetik ecza, 11 bin
269 adet ecstasy hap, 42 adet cap-
tagon, 294 kök kenevir ele geçiril-
diğini; NARVAS projesi kapsamın-
da da 139 ihbar’a istinaden bin 74
uygulama yapıldığını ifade etti. 

13 BİN 439 YABANCI
UYRUKLU ŞAHIS

SORGULANDI

Antalya’da Mart ayı içerisinde yapı-
lan 6 ayrı göçmen kaçakçılığı ope-
rasyonunda, adli makamlara sevk

edilen 25 şüpheli organizatör şa-
hıstan 9 şahsın tutuklandığını, 4 şa-
hıs hakkında adli kontrol kararı
verildiğini, 4 şahsın da serbest kal-
dığını açıklayan Vali Şahin, “İlimiz
genelinde suça karışıp yakalanan
231 şahıs hakkında ise gerekli iş-
lemler yapılmıştır. Mobil Göç Nok-
talarında bin 744, merkez ve dış ilçe
birimlerimizce 11 bin 695 yabancı
uyruklu şahsın ülkemizde yasal ka-
lışı yönünden sorgulamaları yapıl-
mıştır. Bu sorgulamalar neticesinde
toplamda 50 Suriye uyruklu şahsa
ikametine kayıtlı olduğu illere dön-
meleri amacıyla tebligat yapılmış, ka-
yıtsız 64 Suriye uyruklu şahıs geçi-
ci barınma merkezlerine sevk edil-
miş, 49 farklı uyruklarda yabancı uy-
ruklu şahıs ise sınır dışı edilmek üze-
re geri gönderme merkezine teslim
edilmiştir. İlimiz genelinde toplam-
da 91 bin 715 yabancı uyruklu
şahsın oturma izinli olarak ikamet
etmektedir.” dedi.

MART AYINDA 529
BİN 276 SÜRÜCÜ

DENETLENDİ

Açıklamada, trafiğe ilişkin verilere
değinen ve Antalya’da 1 milyon 594
bin 196 adet motorlu araç oldu-
ğunu ifade eden Vali Şahin, “İl ge-
nelinde gerçekleşen 529 bin 276
adet trafik denetiminde 114 bin
662 şahsa idari para cezası uygu-
lanmıştır. Ayrıca, 3 bin 312 araç tra-
fikten men edilmiş, 31 e-skuter sü-
rücüsüne de cezai işlem yapılmış-
tır. Korsan taşımacılık kapsamında
96, engelli araçları için ayrılmış
park yerlerini kullanan 2 bin
608 araca cezai işlem uygulan-
mıştır. İl genelinde meydana ge-
len bin 835 trafik kazasında maa-
lesef 4 vatandaşımız vefat etmiş
bin 257 vatandaşımız yaralan-
mıştır.” şeklinde konuştu.

SİBER SUÇLARLA
MÜCADELEDE 
12 OPERASYON 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Siber suçlarla mücadele alanında ya-
pılan operasyonlara da değinen Vali
Şahin; “Gerçekleştirilen 12 ope-
rasyonda toplam 46 şüpheli şahıs
yakalanmış, 2 şahıs tutuklanmış,
15 şahıs hakkında adli kontrol ka-
rarı verilmiş, 29 şahıs serbest bı-
rakılmıştır.” dedi.

959 ADET GEMİ,
TEKNE VE İŞLETME
KONTROL EDİLDİ

Sahil Güvenlik unsurları tarafından
2 bin 568 saat seyir yapıldığı belir-
ten Vali Şahin, “959 adet gemi, tek-
ne ve işletme kontrol edildi. 101
gemi, tekne ve işletmeye yasal işlem
uygulandı. Çevre kanununa mu-
halefetten 3 adet tekne ve gemiye
432 bin 566 TL idari para cezası uy-
gulanmıştır” dedi. KİHBİ sorgula-
maları kapsamında 6 bin 254 adet
şahsın sorgulamasının yapıldığını ve
arama kaydı bulunan 4 kişi hak-
kında gerekli işlemlerin yapıldığını
da belirten Vali Şahin, icra edilen 3
adet arama kurtarma görevinde 6
şahsın sağ olarak kurtarıldığını, 1
şahsın ise cansız bedenine ulaşıldı-
ğını ifade etti. 

EMNİYET 
TEŞKİLATIMIZ 

PROVOKASYONLARA
İZİN VERMEDİ

Toplantıda basın mensuplarının so-
rularını yanıtlayan Vali Şahin, geç-
tiğimiz haftalarda yaşanan protes-
to süreçlerine ilişkin yaptığı değer-
lendirmede, “Geçtiğimiz haftalarda

yaklaşık 10 gün süren protesto olay-
ları yaşandı. Bu süreçte Antalya’da
çok sayıda protesto gösterisi ger-
çekleşti. Bu gösterilerde 252 kişi hak-
kında Toplantı ve Gösteri Yürüyüş-
leri Kanunu’na aykırılıktan işlem ya-
pıldı. Şu an gözaltında bulunan
hiçbir şahıs yoktur. Bunun dışında,
o süreç içerisinde emniyet perso-
nelimiz olgun ve yapıcı bir tutum
sergileyerek provokasyonlara izin
vermedi. Böylece ciddi bir olum-
suzluk yaşanmadı.” dedi.

ÖNCELİKLİ 
HEDEFİMİZ 

CAN GÜVENLİĞİ

Turizm işletmelerine yönelik de-
netimlerin kapsamlı bir şekilde
devam edeceğini ifade eden Vali Şa-
hin, “Yayınladığımız genelge so-
nucunda tüm kurumlarımız, baş-
ta yangın denetimi olmak üzere,
tüm denetimlerin sıkı bir şekilde ya-
pılması ve tespit edilen eksiklikler
için makul bir süre verilmesi ko-
nusunda çalışmalarını sürdürü-
yor. Basit usulde belgelendirilmiş
olan işletmelere bu denetim süre-
cinde öncelik verdik. Süreçle ilgili
olarak valiliğimizin ek süre vermesi
veya kapatma tedbiri uygulaması
söz konusu değildir; burada yasal
yetki ilgili kurumlara aittir. Tu-
rizm işletmelerimiz, yapmış ol-
dukları çalışmaları ilgili kurumla-
ra iletecekler. Böylece kendilerine
bu makul süre verilecektir. Sayısız
detaya sahip denetim faaliyetleri-
ni teknik ekiplerimiz titizlikle yü-
rütüyor. Bu şekilde hem turizm
sektörünü sekteye uğratmadan
hem de bu işletmelerden faydala-
nacak kişilerin güvenliğini göze-
terek bir çalışma yürütüyoruz.” ifa-
delerine yer verdi.

MERMERLİ PLAJI
VE MİLLET 
BAHÇESİ, 

ANTALYA’MIZA 
YAKIŞIR 

ALANLAR OLACAK

Kısa süre içinde hizmete girmesi
beklenen Mermerli Plajı ve Antalya
Millet Bahçesi'nin, Antalya’nın ima-
jına yakışır alanlar olacağını belirten
Vali Şahin, “Mermerli Plajı ile ilgili
çalışmalarımız son aşamaya geldi. O
alanda çok ciddi bir restorasyon ça-
lışması gerçekleştiriyoruz. Çalış-
malar tamamlandığında, Antal-
ya’mızın yüz akı olacak bir mekân
ortaya çıkacak. O bölgeden uygun fi-
yatlarla tüm Antalyalıların ve Antalya’yı
ziyaret eden misafirlerimizin fayda-
lanması için çalışıyoruz. Millet Bah-
çesi de Antalya için çok değerli bir yer.
O alanın işletilmesi konusunda yetkiyi
ilgili bakanlığımız valiliğimize verdi. O
alanda gençlik merkezimiz, kütüp-
hanemiz ve kafelerimiz ile sıfır atık te-
melli bir sistem kurarak, Türkiye’de
örnek olacak bir Millet Bahçesi yapı-
yoruz.” dedi.

4 ADET KAVŞAĞI
HİZMETE 
AÇACAĞIZ

Antalya’da yaşanan trafik sorununu
minimum düzeye indirmek için
tüm paydaşların etkin bir şekilde ça-
lışması gerektiğini belirten Vali Şa-
hin, “Ulaştırma Bakanlığımız ve
Karayolları Genel Müdürlüğümü-
zün yetki alanında bulunan kav-
şaklarda hızlı bir şekilde çalışıyoruz.
Kısa zamanda çok önemli iki kavşağı
hizmete açacağız. Akabinde iki kav-
şağı daha kısa süre içerisinde ta-
mamlayarak trafiğe açacağız. Trafik
sorununun çözümünde bizler üze-
rimize düşen her şeyi yapmaya ha-
zırız” sözlerini kaydetti.   (AN-
TALYA VALİLİĞİ BASIN BÜLTENİ)

D
ün, gece saatlerinde Konyaaltı'nda lüks bir si-
tede meydana gelen kavga ihbarına giden İlçe
Emniyet Müdürlüğü Devriye Ekipler Amirli-

ği'nde görevli Polis Memuru Esat Koyuncu kalp krizi
geçirdi. Meslektaşlarının durumu fark ederek haber
vermesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil sağlık ekip-
leri tarafından ilk müdahalesi yapılan Koyuncu am-
bulansla hastaneye kaldırıldı.

HASTANEDE HAYATINI KAYBETTİ 

Koyuncu, burada doktorların tüm müdahalelerine
rağmen kurtarılamayarak şehit oldu. Polis memuru
Esat Koyuncu için bugün görev yaptığı Antalya İl Em-
niyet Müdürlüğü'nde tören düzenlendi. Törene Antalya
İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, Konyaaltı Kaymaka-
mı Rahmi Köse, Antalya İl Jandarma Komutanı Tuğ-
general Tarık Hekimoğlu, Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek, İl Emniyet Müdür Yardımcı-
ları, birim amirleri, meslektaşları ve ailesi katıldı.
Esat Koyuncu'nun özgeçmişinin ve duaların okun-
masının ardından cenazesi meslektaşlarının ve mesai
arkadaşlarının omuzlarında toprağa verilmek üzere
memleketi Adana'ya uğurlandı. Tören sırasında şehit
polisin eşi Birgül Koyuncu, kızı ve kız kardeşi göz-
yaşlarına hakim olamadı. Eşinin cenaze aracına alı-
nacağı sırada tabutuna sarılan acılı eş Birgül Koyun-
cu, "Hayır gidemezsin, beni bırakamazsın, izin ver-
miyorum sana. Lütfen kalk aşkım" diyerek gözyaşı dök-
tü.  (ANTALYA VALİLİĞİ BASIN BÜLTENİ)

Kaza Şekerhane Mahallesi Tevfikiye Caddesi
üzerinde yaşandı. Henüz sürücüsü öğrenile-
meyen otomobil ile cip çarpıştı. Kazada yara-

lanan olmazken her iki araçta da maddi hasar oluş-
tu. Kısa süreli trafiğe kapanan yol araçların kaldı-
rılmasının ardından yeniden açıldı.  (www.alan-
yapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Kaza, dün akşam saat
21.00 sıralarında Cik-
cilli Mahallesi çevre

yolu üzerinde meydana gel-
di. S.K. (25) idaresindeki oto-
mobil, sürücüsünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu önce refüjdeki ay-
dınlatma direğine, ardından
da yol kenarındaki bariyerle-
re çarptı. Çevredekilerin ih-

barı üzerine olay yerine am-
bulans ve polis ekipleri sevk
edildi. İlk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan yaralı sürücü
ambulansla Alanya Eğitim
ve Araştırma Hastanesine
kaldırıldı. Tedavi altına alınan
sürücünün durumunun iyi
olduğu öğrenildi. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/
ALKIN BİRİCİK)

Valilik asayiş raporunu açıkladı
İçişleri Bakanlığı’nın Türkiye’nin Huzuru Projesi kapsamında düzenlenen Antalya’nın Hu-
zuru Güvenlik ve Asayiş Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Vali Hulusi Şahin, Mart
ayı içerisinde güncel güvenlik ve asayiş olayları, Ramazan Bayramı süresince alınan asa-
yiş ve trafik tedbirleri ve Antalya’nın güncel konularına ilişkin basına açıklamalarda bulundu.

Alanya’da otomo-
bil ile cipin çarpış-
ması sonucu mad-
di hasarlı kaza
meydana geldi. 

Alanya’da dikkatsizlik 
kaza getirdi

Otomobille aydınlatma direği ve bariyerlere çarptı
Alanya’da önce refüjdeki aydınlatma direğine sonra da yol ke-
narındaki bariyerlere çarpan otomobil sürücüsü yaralandı.

Şehit polis memuru 
Esat Koyuncu'ya veda
Antalya'da görev sırasında geçirdiği
kalp krizi sonucu hayatını kaybeden po-
lis memuru için Emniyet Müdürlü-
ğü’nde tören düzenlendi. Şehit polis, ai-
lesinin gözyaşları arasında memleketi
Adana’ya uğurlanırken, eşinin tabuta sa-
rılarak yaptığı feryat yürekleri dağladı.

Alanya'da ilginç olaylar ya-
şanmaya devam ediyor.
Geçtiğimiz günlerde Alan-

ya'daki McDonald's'ın maskotu
Ronald McDonald'ın kimliği he-
nüz belirlenemeyen birkaç kişi
tarafından kucaklanarak götü-
rülmesinin ardından bu kez de
henüz hangi işletmeye ait oldu-
ğu öğrenilemeyen palyaço mask-
otu Oba Çayı'na atıldı. Çayın içe-
risindeki palyaço mskotunu gö-

ren vatandaş ve turistler durumu şaşkınlıkla karşıla-
dı.  (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Olay, Gümüşgöze Mahal-
lesi'nde meydana geldi.
112 Acil Çağrı Merke-

zi'ne akıl sağlığı yerinde olma-
yan Ümmühani Gökmen'in
(80) isimli kişinin kaybolduğu
ihbar edildi. Bunun üzerine
Gümüşgöze Mahallesi'ne AFAD
ekibi (1 araç, 4 personel), İHH
(9 personel), AKUT ve jandar-
ma ekibi sevk edildi. Ekiplerin
çalışması sonucu Ümmühani
Gökmen saat 02.00 sıralarında
ormanlık alanda tek başına otururken bulundu. 

 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya'da kaybolan kadın
ormanda bulundu 

Alanya'da kaybolan 80 yaşındaki kadın
AFAD, İHH, AKUT ve jandarma ekipleri tara-
fından ormanlık alanda sağsalim bulundu.

Alanya'da palyaço maskotunu çaya attılar
Alanya'da McDonald's'ın maskotu Ronald McDonald'ın
kimliği belirsiz kişiler tarafından çalınmasının ardından
bu kez de palyaço maskotu Oba Çayı'na atıldı.
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Antalya Havalimanı
yeni terminal bina-
sının açılmasıyla

birlikte gözler Gazipaşa-
Alanya Havalimanı’nda-
ki terminal binası plan-

lamasına çevrildi. GZP Havalimanı ter-
minal binası için çalışmaların yaz sezo-
nunun bitmesiyle başlayacağını belir-

ten AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şara-
ni Tavlı, “Bölgemiz için durmayacağız.
Hepsinin tamamlanması için mücadele-

miz sürecek” dedi. 

"MÜCADELEMİZİ 
VERECEĞİZ"

Tavlı çalışmalara ara ver-
meden devam edecek-

lerini altını çizerek şunları söyledi;

"Gazipaşa Havalimanı’nın da büyütme ça-
lışmaları için hazırlıklar devam ediyor.
Planlama ve zamanında hiçbir sorun yok.
Sadece yaz sezonu geldiği için çalışmalarda
yavaşlama olacak. Çünkü sezon içindeyken
çalışma olması pek uygun olmayacaktır.
Yaz sezonunun bitmesinden itibaren ter-
minal binasında çalışmalar başlayacak.
Ama terminal binasının bitmesiyle, bura-
daki uçuş sayılarının artacağı düşünüle-
mez. Çünkü havalimanının eş zamanlı bü-
yümesi gerekiyor. Pist, uçak parkı ve mev-
cut yolu şuan uygun değil. Hepsinin bi-
lincindeyiz. Bölgemiz için biz durmayaca-
ğız. Havalimanımızın önce terminal bina-
sının daha sonrasında da pistinden uçak
parkına kadar büyütülmesi için mücade-
lemizi vereceğiz."  (SABİHA TATLIYER)

Alanya Turizm Danışma Müdürü İbrahim
Saraç, Alanya Turistik İşletmeciler Der-
neği (ALTİD) Başkan Yardımcısı Kerim

Kılınç ve Alanya Türkiye Seyahat Acentaları
Birliği (TÜRSAB) Başkan Yardımcısı Kerim
Yılmaz ile yönetim kurulu üyeleri Turizm Haf-
tası vesilesiyle Alanya Kaymakamı Dr. Fatih
Ürkmezer’i makamında ziyaret ettiler. Sektör
temsilcilerine nazik ziyaretleri için teşekkür
eden Kaymakam Ürkmezer tüm turizm ca-
miasının Turizm Haftasını kutlayarak iyi se-
zonlar diledi. Ziyarette, aynı zamanda yakla-
şan 2025 turizm sezonuyla ilgili konular ve ha-
zırlıklar hakkında fikir alışverişinde bulu-
nuldu.  (ALANYA KAYMAKAMLIĞI)

Kurban Bayramı’na 2 ay kala
fiyatlar da yavaş yavaş şekil-
lenmeye başladı. Son üç yıl-

da hem küçükbaş hem de büyükbaş
hayvanların fiyatlarında yaşanan
artışlar, vatandaşları kara kara dü-
şündürüyor. Buna göre bu yıl kü-
çükbaş kurbanlıkların fiyatı ortama
20 bin lira olarak belirlenirken bü-
yükbaş kurbanlıkların fiyatı ise 125
bin lira olarak belirlendi. 

VATANDAŞ DA 
ÜRETİCİ DE DERTLİ 

2023 yılında Alanya’da küçükbaş
kurbanlıklar ortalama 7 bin TL'den
satılırken, bu rakam 2024’te 15
bin TL’ye, 2025’te ise 20 bin TL’ye

çıktı. Büyükbaş kurbanlıklarda ise
artış daha da dikkat çekici: 2023’te
ortalama 40 bin TL olan büyükbaş
fiyatları, 2024’te 80 bin TL’ye, 2025
yılında ise 125 bin TL’ye kadar yük-
seldi. Hayvancılıkla uğraşan üreti-
ciler, fiyatlardaki artışın başlıca se-

bebinin yem, bakım, nakliye ve ve-
terinerlik hizmetlerinde yaşanan
ciddi maliyet artışları olduğunu be-
lirtiyor. Ancak bu durum, özellikle
dar gelirli ailelerin kurban ibadeti-
ni yerine getirmesini giderek zor-
laştırıyor.  (ÖZGÜR YILMAZ)

A
ntalya'nın gastronomi turizminde
uluslararası alanda daha fazla
yer edinme hedefi doğrultusunda

yapılan çalışmalar kapsamında, An-
talya Gastronomi Platformu (AGP),
6’ncı toplantısını Antalya Valisi Hulusi
Şahin ile eşi Ebru Şahin’in katılımıyla
Alanya'da gerçekleştirdi. Toplantıda,
Antalya’nın yalnızca doğal ve tarihi
zenginlikleriyle değil, aynı zamanda
köklü mutfak kültürüyle de ön plana çık-
ması, yöresel tatların hem ekonomik
hem de kültürel açıdan uluslararası
alanda yer edinmesi ve sürdürülebilir
bir gastronomi turizminin inşa edil-
mesi konuları ele alındı. Ayrıca, Alanya
ve Gazipaşa’ya özgü yöresel lezzetler
ile coğrafi işaretli ürünlerin daha geniş
kitlelere tanıtılmasına yönelik yürütülen
çalışmalar da değerlendirildi.

Toplantıya Vali Hulusi Şahin ve eşi
Ebru Şahin, Alanya Kaymakamı Fatih
Ürkmezer, Gazipaşa Kaymakamı Sela-
mi Korkutata, Yöresel Ürünler ve Coğ-
rafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı
(YÜCİTA) Başkanı Prof. Dr. Yavuz Te-
kelioğlu ve Antalya Gastronomi Plat-

formu (AGP) üyeleri katıldı.

"TARIM  ÜRÜNLERİMİZ
DÜNYA PAZARINDA

YÜKSEK KATMA 
DEĞERE SAHİP"

Toplantıda yaptığı konuşmada Antal-
ya’da yetiştirilen tarım ürünlerinin kali-
te, katma değer ve çeşitlilik açısından
önemine dikkat çeken Vali Şahin, “Ye-
tiştirilen ürünler bakımından, dünyada
eşi benzeri olmayan bir coğrafyaya sa-
hibiz. 300 milyon nüfuslu Avrupa pa-
zarına 3 saat mesafedeyiz. Bu neden-
le ürettiğimiz ürünlerin pazar değerinin
ne denli yüksek olduğunu, basit bir he-
sapla dahi ortaya koymak mümkündür.
Yetiştirdiğimiz ürünler, dünya pazarın-
da da yüksek katma değere sahip
ürünler. Antalya’da yetişen tüm ürün-
lerimiz son derece kıymetlidir. Ancak,
katma değeri yüksek ürünlere, özellik-
le mango gibi su sarfiyatı az olan özel
ürünlere yönelmemiz büyük önem ta-
şımaktadır.” ifadelerine yer verdi. 

 (ANTALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

'Bölgemiz için durmayacağız'

Gazipaşa Havalimanı’nda plan işliyor
Gazipaşa-Alanya Havalimanı’ndaki terminal binası büyütülme çalışmasının yaz sonu başlayacağını du-
yuran Başkan Tavlı, “Planlama ve zamanında hiçbir sorun yok. Çalışmalar yaz sonu başlayacak” dedi.

Mehmet Şarani Tavlı

Başkan Darı sert konuştu
Kooperatifi kaosa sürüklemek isteyenlerin olduğunu söyleyen Başkan Darı, "Herkes
aday olabilir ama her şeyin bir zamanı ve vakti var. Kime imza verirseniz verin, kimi
tutarsanız tutun ama Genel Kurula gelin. Kooperatifi harcatmayın, yazık etmeyin" dedi 

Alanya Esnaf Sanatkarlar ve
Kredi Kefalet Kooperatifi Baş-
kanı Ali Darı bugün saat 10'da

Eşğilik Düğün Salo-
nu'nda yapılacak
Mali Genel Kurul
öncesi açtı ağzını,
yumdu gözleri-
ni. Mali Genel

Kurulu'nun koo-
peratif ortakları

için yapıldığını söy-
leyen Başkan

Darı yaptığı
açıklamada
şu ifadeleri
kullandı:

"Mali Genel Kurul siz ortaklarımız
için yapılıyor. Bugün siz hepiniz bi-
rer savcı, birer avukat, birer ha-
kimsiniz, biz de sanığız. Sizler bize
hesap soracaksınız, bizlerde hesap
vereceğiz. Hesap vermeyen bir ku-
rum benim yanımda bir kurum de-
ğildir. Sorgulamayı bilelim, sorgula-
yın. Sorgulamazsanız hiç bir şey
yapamazsınız. Benim tek üzüntüm
bu seçim 2027 yılında yapılması
gerekirken arkadaşların bazıları
imza toplayıp, seçim isteyip bu koo-
peratifi kaosa sürüklemek isteme-
lerinden dolayıdır. Herkes aday ola-
bilir, bunda hiç bir sakınca yok.
Ama her şeyin bir zamanı, her şeyin

bir vakti vardır. Benim siz ortakla-
rımdan özellikle ricam, her kime
imza verirseniz verin, kimi tutarsa-
nız tutun ama ne olur bugün Genel
Kurula katılın. Genel Kurulda bu
kooperatifi hiç bir zaman harcat-
mayın, bu kooperatife yazık etmeyin.
Sormak istediğiniz her şeyi sorun.
Kooperatiften sizi kim kovdu? Sizin
dosyalarınızı yönetime kim çıkar-
madı? Sizi kim azarladı? Yönetim
Kurulu'nun haberi olmadan sizin
dükkanlarınızı kim sattırdı? Gelin,
bunun hesabını sorun. Her şey bu
genel kurulda aydınlansın. Bunla-
rı sormazsanız her şey karanlıkta
kalır."  (KERİM TOKSÖZ)

Ali Darı

Kurbanlık fiyatlarında yüzde 30 artış
Kurban Bayramı yaklaşırken kurbanlık fiyatlarındaki artış dikkat çekiyor. Son üç yılda hem
küçükbaş hem de büyükbaş hayvan fiyatlarında yüzde 30-40 arasında artış yaşandı.

Turizmcilerden Kaymakam Ürkmezer'e ziyaret

Gastronomi turizminde marka hedefi
Antalya’nın gastronomi turizminde küresel bir marka haline ge-
tirilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, Antalya Gas-
tronomi Platformu (AGP), 6’ncı toplantısını Antalya Valisi Hulusi
Şahin ile eşi Ebru Şahin’in katılımıyla Alanya'da gerçekleştirdi.
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K
epez Belediyesi, sosyal sorumluluk bilinciyle
hareket ederek Kızılay ile iş birliği içerisinde
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Belediye hiz-

met binası önünde gün boyu devam eden etkin-
likte, yönetici ve personeller Kızılay’a kan bağışında
bulundu. "Bağışlanan bir ünite kan, kurtarılan üç
can" sloganıyla düzenlenen etkinlik,  kan bağışı ko-
nusunda toplumsal farkındalığı artırmak, düzenli
kan bağışına dikkat çekmek ve Kızılay'ın artan kan
ihtiyacına destek vermek amacıyla gerçekleştiril-
di. Etkinlik, belediyeye gelen vatandaşlar tarafın-
dan da ilgi gördü. Kızılay Kan Merkezi’ne ait mo-
bil kan bağış aracı, Kepez Belediyesi hizmet binası
bahçesinde gün boyu hizmet verdi. Antalya Kan Ba-
ğış Merkezi ekiplerinin kontrolünde yapılan tan-
siyon ölçümleri ve ön kan testlerinin ardından kan
bağışları alındı. Kepez Belediyesi personeli, ilçe hal-
kına sunulan hizmetlerin aksamaması adına or-
ganize bir şekilde kampanyaya katılarak sosyal so-
rumluluk örneği sergiledi. Kurum yöneticileri ve ça-
lışanlar, Kızılay’a destek vermekten duydukları
memnuniyeti dile getirdiler.

Kızılay Kan Merkezi yetkilileri, kan bağışı kam-
panyasına katkılarından dolayı Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’e ve bağışta bulunan tüm be-
lediye personeline teşekkür etti. 

 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Başkan Özçelik'in mesajı şu
şekilde, "Turizm, ekonomi-
mize katkı sağlayan, istih-

dam yaratan, tarihi, doğal ve
kültürel zenginliğimizi dünyaya
tanıtan en önemli değerlerimiz-
dendir. Bu değeri büyütmek ve sür-
dürülebilir turizmi hem güçlendir-
mek hem de çesitlendirmek
için çalışıyoruz. Turiz-
me emek veren tüm
sektör temsilcilerimi-
zin, çalışanlarımızın
ve misafirlerimizin
15-22 Nisan Turizm
Haftası kutlu ol-
sun."  (SABİHA
TATLIYER)

En çok okuyana ödül

Alanya Belediye Baş-
kan Yardımcısı Mu-
rat Levent Koçak,

61. Kütüphane Haftası
kapsamında Çocuk Kü-
tüphane'sinde düzenle-
diği etkinlikte, ilkokul ve
ortaokul kategorilerinde
en çok kitap okuyan ilk 3
öğrencimize ödüllerini
verdi. Okuyan bir top-
lum oluşması ve çocuk-
ların gelecekte bilinçli bi-
reyler olarak topluma ka-
zandırılması amacıyla dü-
zenlenen etkinliğe katılan
tüm öğrenciler tebrik
edildi. Gelecek nesilin bi-
linçli bireyler olmasına,
okumaya teşvik edilme-
sini ve destek verilmesi-
nin önemine değinildi. 
 (SABİHA TATLIYER)

61. Kütüphane Haftası Kapsamında Çocuk Kütüpha-
nesi'nde düzenlenen etkinlikte en çok kitap okuyarak
derece elde eden öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Başkan Özçelik
Turizm Haftası'nı kutladı

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, 15-22 Nisan Turizm Haftası'na
ilişkin bir kutlama mesajı yayımladı.

Osman Tarık Özçelik

Kızılay’a kan bağışı desteği
Kepez Belediyesi personelle-
ri, “Bağışlanan bir ünite kan
kurtarılan üç can” diyerek Kı-
zılay’a kan bağışında bulundu.

Alanya Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü sera-
sında üretimi yapılan su ka-

bağı ve lif fidelerinin ilk dağıtımı
Salı Pazarı’nda gerçekleştirildi.
Programa; Alanya Belediye Baş-
kan Danışmanı Nazmi Zavlak,
Alanya Kent Konseyi Başkanı Nur-
han Özcan, Alanya Ziraat Odası
Başkanı Tahir Göktepe, Alanya Pa-
zarcılar Odası Başkanı Hüseyin
Gök, Belediye Park ve Bahçeler
Müdürü Nazmi Uyar, Belediye
Meclis Üyeleri Haydar Uyar ve En-
gin Alataş katıldı. Vatandaşlar fide
dağıtımına yoğun ilgi gösterirken,
görevli personel tarafından pazar
alanında gün boyunca dağıtım
devam etti. Proje kapsamında yıl

boyunca farklı nokta-
larda toplam 24 bin
700 adet su kabağı ve
lif fidesi dağıtımı ger-
çekleştirilecek. 

HEDEF YEREL 
DEĞERLERE 

SAHİP ÇIKMAK

Alanya Kent Konseyi Başkanı Nur-
han Özcan proje hakkında bilgi-
lendirmede bulunarak, “Çekir-
dekleri toprakla buluşturup bu dö-
nemlerde de fide olarak halkımı-
za dağıtıyoruz. Buradaki amacı-
mız, yerel değerlerimize sahip
çıkmak ve halkın geçim kaynağı
olan su kabağını kentimizde faz-
lalaştırmak. Sürdürülebilir olan bu
projeyi yaklaşık 8 senedir devam
ettiriyoruz. Su kabağı fidesinin ya-
nına lif fidesi de ekledik ve bunun

da dağıtımını gerçekleştiriyoruz.
Belediye Başkanımıza, belediye
personelimize ve Kent Konse-
yi’ndeki arkadaşlarımıza teşek-
kür ediyorum” dedi.

"HER SENE 
FİDE SAYISINI 
ARTIRIYORUZ"

Alanya Bele-
diye Başkan
Danışmanı
Nazmi Zavlak
ise, “Alanya
Kent Konseyi
ve Alanya Be-
lediyesi iş bir-
liğinde kültü-
rümüzde kay-
bolmaya yüz
tutmuş su ka-
bağı ve lif fi-

desi dağıtımını her sene olduğu
gibi yine ücretsiz olarak gerçek-
leştiriyoruz. Her geçen yıl fide sa-
yımızı artırarak fideleri vatan-
daşlarımızla buluşturuyoruz. İle-
ri ki zamanlarda daha fazla fide
dağıtımı yapmak için girişimleri-
miz de devam ediyor. Emeği geçen
herkese teşekkür ediyorum" şek-
linde konuştu.  (ALANYA BE-
LEDİYESİ BÜLTEN)

Fidelerin dağıtımı başladı
Alanya Belediyesi ve Alanya Kent Konseyi’nin iş birliğiyle yürütülen “Alanya ve Çev-
resi Su Kabağı Geliştirme Projesi” kapsamında su kabağı ve lif fidesi ücretsiz ola-
rak dağıtıldı. Yıl içerisinde toplam 24 bin 700 adet fide, vatandaşlarla buluşturulacak.

ÜNİVERSİTE VE
TOPLULUK 
YÖNETİMİ 

TAKDİR TOPLADI

Etkinliğin başarısında, ALKÜ
Endüstri Mühendisliği Top-
luluğu (ALKÜ EMT) yöne-

tim ekibinin özverili çalışmaları ve
kurumsal bakış açısıyla yürüttüğü
organizasyon süreci büyük rol oy-
nadı. Öğrencilerin liderliğinde ha-
zırlanan bu dev etkinlik, üniversite
kulüplerinin gerçekleştirebileceği
en yüksek çaplı organizasyonlar-
dan biri olarak örnek gösterildi.
Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ke-
nan Ahmet Türkdoğan başta ol-
mak üzere, pek çok akademik ve
yerel protokol temsilcisi etkinliği
yerinde takip etti. Etkinliğe katı-
lan değerli protokol üyeleri ara-
sında; Alanya Belediye Başkan
Danışmanı Faruk Konukçu, Rafet
Kayış Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Erhan Cengiz ve
Makina Mühendisleri Odası An-
talya Şube Başkanı Prof. Dr. İb-
rahim Atmaca da yer aldı.

AÇILIŞTA DEV 
İSİMLER YER ALDI

Zirvenin ilk oturum konuşmasını
gerçekleştiren T.C. Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Baş-
kanlığı Başkan Yardımcısı Prof. Dr.
Hakan Karataş, Türkiye’nin yer-
li ve milli teknoloji hamlesindeki
gelişmeleri paylaşarak gençlere
ilham verdi. Zirvede yer alan bir
diğer önemli konuşmacı ise Tür-
kiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Meh-
met Birhan Yılmaz oldu. Sağlık
teknolojilerindeki güncel geliş-
meler ve Ar-Ge çalışmalarıyla ilgili

önemli bilgiler sunarak, özellikle
biyoteknoloji ve dijital sağlık alan-
larında gençleri kariyer yapmanın
önemine değindi. 

8 OTURUM, 
İLHAM VEREN 
KONUŞMALAR

İki gün boyunca süren zirvede top-
lam sekiz oturum düzenlendi.
Etkinliğin ilk günü, enerji, yazılım
ve sağlık teknolojileri gibi alanlarda
yürüttükleri önemli çalışmalarla
dikkat çeken isimler sahne aldı.
Uludağ Enerji Kurumsal İletişim
Direktörü Yusuf Ziya Yüce, ener-
ji sektöründeki stratejik iletişim
çalışmalarını aktarırken; Doğuş
Teknoloji Expert Software Deve-
loper’ı Alper Ulusoy, yazılım sek-
töründeki yenilikçi projelerini
gençlerle paylaştı. Türkiye Sağlık
Enstitüleri Başkanlığı Proje Ko-
ordinatörü Burhan Albay ise sağ-
lık teknolojilerindeki gelişmeleri ve
bu alandaki kariyer fırsatlarını
aktardı. Zirvenin ikinci gününde
ise savunma sanayi, veri bilimi, ya-
zılım ve sürdürülebilir girişimcilik
gibi alanlarda uzman isimler sah-
neye çıktı. ASELSAN Akademik
Süreçler ve Koordinasyon Mü-
dürü Dr. Ali Emre Güleç, akade-
mi-sanayi iş birliğinin önemine de-
ğinirken; TÜBİTAK’ta Uzman Veri
Bilimci olarak görev yapan Samet
Kaya, veri biliminin günümüz
dünyasındaki stratejik rolünü ka-
tılımcılara aktardı. Microsoft ta-
rafından dünya genelinde tanınan
ve MVP unvanını taşıyan Musta-
fa Özdemir, dijital dönüşüm ve
teknoloji trendlerine ışık tuttu.
Günün son oturumunda ise Yeşil
Paket Kurucu Ortağı ve KMA Sa-
vunma Kurucusu olan girişimci
Kaan Murat Ayvaz, sürdürülebi-

lirlik ve girişimcilik alanındaki
yenilikçi vizyonunu gençlerle pay-
laşarak büyük ilgi topladı.

SPONSORLARA VE
DESTEKÇİLERE

TEŞEKKÜR

ENYÜKA 2025 Kariyer Zirvesi’nin
gerçekleşmesinde önemli rol oy-
nayan sponsorlar ve destekçiler, et-
kinliğe verdikleri katkılarla gençle-
rin kariyer yolculuğuna ışık tuttular.
Etkinliğin Ana Sponsoru olan Alan-
ya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Zirveye katılarak desteklerini bizzat
sundu. ALTSO Meclis Başkanı Meh-
met Kural, etkinliğe katılarak des-
teklerini şahsen sundu ve kendisi-
ne katkılarından ötürü plaket tak-
dim edildi. Sponsorluk sürecine
verdikleri güçlü destekle, Alanya iş
dünyasının eğitime ve gençliğe ver-
diği önem bir kez daha vurgulandı.
Altın Sponsor olarak yer alan TegSoft
adına ise etkinliğe bizzat katılım sağ-
lanamasa da Eray Gürsoy tarafından
gönderilen anlamlı kurumsal mesaj,
organizasyon esnasında okundu.
Bu destek, TegSoft’un genç yete-
neklere verdiği önemi gözler önüne
serdi. Gümüş Sponsor MÜSİAD
adına zirvede bulunan Başkan Ce-
lil Kara'da, etkinliğe katılarak ko-
nuşma gerçekleştirdi. MÜSİAD’ın
katkıları, iş dünyası ile üniversite
gençliği arasındaki köprülerin güç-
lenmesine katkı sundu. Bronz spon-
sorlar arasında yer alan ALSİAD
Başkanı Emrah Cezirioğlu ile Genç
MÜSİAD Başkanı Tunahan Kara-
pulat, zirveye katılarak etkinliğe
değer kattılar. Katkılarından ötürü
her iki isme de sahnede plaket tak-
dim edildi. Bu iş birlikleri, yerel iş
dünyasının genç yeteneklere verdi-
ği desteği bir kez daha ortaya koydu.
Etkinliğe katkı sağlayan yerel işlet-

meler de unutulmadı. Alanyaspor,
7/24 Transfer, Anka Baskı, Yazıcı Di-
jital, HB Baskı, Alaiye Pilavcısı, Ta-
dım Tantuni, Çıtırım, HighFit ve Gö-
rücü İletişim gibi birçok marka kat-
kıda bulundu.

SÜRPRİZ 
ÇEKİLİŞLER 

YAPILDI

İkinci gün yapılan ödüllü çekiliş-
lerde katılımcılara spor salonu
üyeliğinden teknolojik ürünlere,
hediyelik eşyalardan Alanyaspor
formalarına kadar birçok ödül
verildi. Ayrıca “Bil Bakalım” isim-
li bilgi yarışması ile katılımcıların
hem eğlendiği hem ödül kazandığı
interaktif bir deneyim sunuldu.

GELECEĞE İLHAM
VEREN VİZYON

ALKÜ Endüstri Mühendisliği Top-
luluğu, her yıl daha da büyüyen EN-
YÜKA etkinliğiyle gençlerin kari-
yerlerine ilham olmayı sürdürüyor.
Alanında öncü isimlerle buluşmak,
doğrudan firmalarla iletişim kur-
mak ve profesyonel hayata dair
önemli kazanımlar elde etmek is-
teyen öğrenciler için bu zirve, eşsiz
bir fırsat sunmaya devam ediyor. 

 (HABER MERKEZİ)

ALKÜ EMT'den Kariyer Zirvesi 
ALKÜ Endüstri Mühendisliği Topluluğu (EMT), bu yıl ikinci kez düzenlediği Endüstri’de Yükselen Kariyer Adım-
ları Zirvesi ile çevre üniversitelerden öğrencileri de bir araya getirerek, alanında öncü isimlerle buluşturdu. 

Kaymakam Ürkmezer'in me-
sajı şu şekilde, "Bölgemizin
ekonomik ve sosyal kalkın-

masında büyük rol oynayan, kül-
türel zenginliğimizi dünyaya ta-
nıtan turizm sektörümüzün 15-22
Nisan Turizm Haftası'nı en içten
dileklerimle kutluyorum. Bu ve-
sileyle sektörde emek veren tüm
paydaşlarımıza teşekkür ediyor, başarılı ve bereketli
bir sezon diliyorum."  (SABİHA TATLIYER)

Kaymakam Ürkmezer Turizm Haftası mesajı 
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, 15-22 Nisan
Turizm Haftası'na ilişkin bir kutlama mesajı yayımladı.
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ETHEM 
KAYGISIZ

SENSİZ YAŞAMAM
İMKANSIZ

Sen yüreğimde, bitmeyen birer sevdasın
Yıllardır dilimden düşmeyen bir şarkısın
Ömrümüz  ayrı  geçse de, aynı  aşkımsın
İnan ki,benim sensiz yaşamam imkansız

Gönül bahçem, senin sevginle gül açıyor
Onca güzel  güller, mis  kokular  saçıyor
Bu güzelliği görenler, hep mutlu yaşıyor

İnan ki,benim sensiz yaşamam imkansız

Seni gördüm  mü, bal gözlerine bakarım
Yıldız  gibi  kayar, hep  gönlüne  akarım  
Dayanamam  bu  tada,  zevkimi  tadarım
İnan ki,benim sensiz yaşamam imkansız

Sen yanımda iken, sevginden mutluyum
Gelecek günlerimizden, hep umutluyum
Senin o bal gözlerine, kalpten tutkuyum
İnan ki,benim sensiz yaşamam imkansız  

Sana olan bu  sevgim, hiçte  bitmeyecek
Gönlüm seni sevdi,kimseyi sevmeyecek 
Uzakta da  olsan, gönlüm  seni  sevecek
İnan ki,benim sensiz yaşamam imkansız  

Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı ve Akdeniz Belediyeler Bir-
liği Başkanı Muhittin Böcek’in

2010 yılında Akdeniz Belediyeler Bir-
liği Başkanlığı döneminde başlattığı ve
2021 yılından itibaren yapılmayan
“Antalya Şehircilik ve Teknolojileri
Fuarı ile Yerel Yönetimler Sempozyu-
mu” yeniden kapılarını açıyor. Bu yıl
10’uncusu gerçekleştirilecek Antalya
Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı 18-20
Nisan 2025 tarihleri arasında ANFAŞ
Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecek.

EN YENİ TEKNOLOJİ-
LER TANITILACAK

Türkiye Belediyeler Birliği’nin destekleri
ve Akdeniz Belediyeler Birliği ev sahipli-
ğinde gerçekleştirecek 10. Antalya Şehir-
cilik ve Teknolojileri Fuarı ile eş zamanlı
düzenlenecek Yerel Yönetimler Sempoz-

yumu’nun bu yıl ki konusu ‘Çevre ve Tek-
noloji olacak. Büyükşehir Belediye Başkanı
ve Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanı Mu-
hittin Böcek, yenilikçi projeleri ve sürdü-
rülebilir şehircilik anlayışını desteklemek
amacıyla düzenlenen 10. Antalya Şehir-
cilik ve Teknolojileri Fuarı’nın şehrin ge-
lişimine katkı sağlayacağını belirtti. Baş-
kan Muhittin Böcek, “Fuarda belediyele-
rimiz ulusal ve uluslararası teknolojilerle
tanışması, belediyecilik alandaki en yeni
teknolojiler ile hizmetleri tanıma ve ta-
nıtma fırsatı bulacak.  Çevre ve Teknolo-
ji temamızla gerçekleşecek fuarımızda sek-
tör profesyonelleri ile bilgi alışverişinde bu-
lanarak belediyeciliğe dair her şeyi bula-
bileceğiz” dedi.

YEREL YÖNETİMLER
SEMPOZYUMU

10. Antalya Şehircilik ve Teknoloji

Fuarı, 18 Nisan Cuma günü saat
11.00’de ANFAŞ Fuar Merkezi’nde
Türkiye Belediyeler Birliği Genel Se-
kreteri Suat Yıldız, Adana Büyükşe-
hir Belediyesi ve Türkiye Belediyeler
Birliği Başkan Vekili Zeydan Karalar,
Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı ve Akdeniz Belediyeler Birliği Baş-
kanı Muhittin Böcek’in açılış ko-
nuşmaları ile başlayacak. Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek,
saat 14.30’da ise fuar ile birlikte eş
zamanlı yapılan 10. Yerel Yönetimler
Sempozyumu’nun açılış konuşma-
sını gerçekleştirecek. Çevre Koru-
mada Yerel Yönetimlerin Sorumlu-
luklarının ele alınacağı sempozyu-
mun ilk oturumda Burdur Belediye
Başkanı Ali Orkun Cengiz, Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan ve Fındıklı Belediye Başkanı
Ercüment Şahin Çervatoğlu ve An-

kara Üniver-
sitesi Emekli
Öğretim Gö-
revlisi Prof.
Dr. Ruşen Ke-
leş konuşma-
cı olarak katı-
lacak.

BELEDİYECİLİK 
PROJE YARIŞMASI

ÖDÜL TÖRENİ GER-
ÇEKLEŞTİRİLECEK

10. Yerel Yönetimler Sempozyu-
mu’nun ikinci oturumu 19 Nisan Cu-
martesi Günü “Çevre Politikaları ve
Teknoloji İlişkisi” başlığında gerçek-
leştirilecek. Sempozyumun 3. oturu-
mu ise “Çevreyi Korumanın Yolları ve
Aktörleri” konuları değerlendirilecek.

10. Antalya Şehircilik ve Teknolojile-
ri Fuarı, UCLG-MEWA Kültür ve Tu-
rizm Komitesi Toplantısına da ev sa-
hipliği yapacak. Toplantıya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek ve
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mehmet Kasım Gülpınar ve komite
üyeleri katılacak.  Akdeniz Belediyeler
Birliği’nin Meclis Toplantısı ise 20 Ni-
san Pazar Günü saat 11.00’de Şehir-
cilik ve Teknolojileri Fuarı’nda yapı-
lırken, toplantıdan sonra ise 9. Akde-
niz Belediyecilik Proje Yarışması’nın
ödül töreni gerçekleştirilecek. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Çevre ve teknolojiye ışık tutulacak
Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek, 2021 yılından bu yana yapılmayan ‘Antalya Şehircilik ve Teknolojileri Fuarı’nın 18-20
Nisan 2025 tarihinde kapılarını yeniden açacağını açıkladı. Fuarın bnu seneki teması ‘Çevre ve Teknoloji’ alanında olacak.

Türk Dünyasının gençleri ve ço-
cukları Kepez’de buluştu. Uygur
Halk Derneği Çocuk ve Gençlik

Festivali, Erdem Bayazıt Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleştirildi. Renkli gö-
rüntülere sahne olan festivalde, Türk
dünyasının farklı coğrafyalarından ge-
len halk dansları ekipleri sahne aldı.
Festivale Uygur, Kazakistan, Alaska ve
Kafkas Türkleri’nden dans grupları ka-
tıldı. Ortak kültürel mirası yansıtan et-
kinlikte toplam 25 halk dansları gru-
bu sahneye çıkarak izleyenlere görsel
bir şölen sundu. Renkli kıyafetler, ge-
leneksel ezgiler ve coşkulu danslarla
kültürler buluştu. Katılımcılar hem
sahne performansları hem de kültürel
birlikteliğin sağlanmasından duyduk-

ları memnuniyeti dile getirdi.

“KÜLTÜREL BİRLİK-
TELİKLER TOPLUM-
LARI KAYNAŞTIRIR”

Etkinliğe katılan Kepez Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Evrim Yalçın, Başkan
Mesut Kocagöz’ün sevgi selamlarını
ilettiği konuşmasında, kültürel birlik-
teliklerin toplumları kaynaştırmada
önemli bir rol oynadığını vurgulayarak,
bu tür etkinliklere her zaman destek
vermeye hazır olduklarını belirtti. Uy-
gur Halk Dansları Derneği Başkanı Za-
kijan Osman da, etkinliğin temel amacı-
nın Türk halklarını bir araya getirerek or-

tak kültür, gelenek ve dans-
ları tanıtmak olduğunu ifa-
de etti. Osman, “Bu sadece
bir başlangıç. Bir sonraki
etkinliğimizi daha büyük
çapta, Mayıs ayında gerçek-
leştireceğiz” dedi.

Türk halkları arasındaki
kültürel bağları güçlen-
dirmeyi hedefleyen festi-
val, izleyicilerden büyük
beğeni topladı.   (KEPEZ
BELEDİYESİ BÜLTEN)

15-22 Nisan Turizm Haftası kap-
samında Antalya Valisi Hulusi
Şahin, Antalya Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Muhittin Böcek, Akdeniz
Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birli-
ği (AKTOB)  Başkanı Kaan Kavaloğlu
ve sektör temsilcileriyle Antalya’nın
simge yapılarından Üç Kapılar’da bir
araya gelerek, turizm sezonunu de-
ğerlendirdi. Antalya Valisi Hulusi Şa-
hin, Antalya’nın rekorlarla dolu bir
2024 yılı geçirdiğini belirterek, “Tu-
rizm de 2025 sezonumuz iyi başladı.
Geçtiğimiz yıl bütün rekorları kırdık,
inşallah bu yıl yeni rekorlar kıracağız.
Antalya sağlam bir turizm altyapısına
sahip. Tüm paydaşlarımızla sık sık bir
araya gelerek her zaman durum de-
ğerlendirmesi yapıyoruz. Güzel bir yıl
olacağını umuyoruz” dedi.

“DENİZLERİMİZİ 
TEMİZ TUTUYORUZ”

Turizm sezonuna ilişkin basın men-
suplarına bir değerlendirme yapan
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek ise Antalya’nın Gazi-
paşa’dan Kaş’a kadar 640 kilometrelik

sahil bandında de-
nizleri temiz tut-
maya çalıştıklarını
belirterek, “Elek-
tronik gemi de-
netleme sistemi-
mizle birlikte 7/24
Antalya’mızın de-
nizlerini izliyoruz
ve gerekli bütün
denetimlerimizi
yapıyoruz. Bolu
Kartalkaya’da
meydana gelen
yangın sonrasında
Sayın Valimiz Hu-
lusi Şahin baş-
kanlığında gerek-
li adımları atıyo-
ruz. Antalya’da 2734 Turizm Bakanlı-
ğı, 582 de basit konaklamalı belediye
eliyle ruhsatlandırılmış işletmemiz bu-
lunuyor. Sektör temsilcileriyle sık sık bir
araya gelerek, bu işletmelerimizde ya-
pılması gereken çalışmaları yapıyo-
ruz” diye konuştu.

“KALEİÇİ 
ANTALYA’NIN KALBİ”

Ulaşım, altyapı, kültür ve sa-
nat etkinlikleriyle Antal-
ya’nın turizm potansiyelini
arttıracak adımları attıkla-
rını söyleyen Başkan Mu-
hittin Böcek şöyle konuştu:
“Antalya’mızda 148 kavşa-
ğımızda akıllı kavşak siste-
mine geçtik. Bakanlığın iha-
lesini yaptığı çalışmalar var.
Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi olarak üzerimize düşen

bütün çalışmaları yapıyoruz. 36 tane
arıtmamız var, şu anda ASAT olarak 5,5
milyarlık bir yatırımımız var. Bir taraf-
tan da Kundu Arıtmamızın kapasitesini
yüzde yüz arttırıyoruz. Sırasıyla yapıl-
ması gereken çalışmaları yapıyoruz. Hı-
dırlık Kulesi’nde gerçekleştirdiğimiz
çalışma bitme noktasına geldi. Kalei-
çi’nde Büyükşehir Belediyesi olarak ge-
rekli çalışmaları sürdürüyoruz. Kalei-
çi Antalya’mızın kalbidir.”

KALEİÇİ’Nİ 
GEZDİLER

Antalya Valisi Hulusi Şahin, Başkan
Muhittin Böcek ve sektör temsilcileri
daha sonra Kaleiçi’nde kısa bir gezin-
ti yaptı. Başkan Muhittin Böcek, Kaleiçi
esnafına hayırlı işler diledi. Kaleiçi’ni ge-
zen turistlerle sohbet eden Başkan Mu-
hittin Böcek, turizmcileri dinledi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin
Serik’te hizmet veren Bilim
Köyü, öğrencilerin doğa ile iç içe

hem öğrenebildiği hem de keyifli va-
kit geçirebileceği bir merkez oldu.
Serik Bilim Köyü bu kez Hacı Musta-
fa Bankoğlu Ortaokulu öğrencilerini
ağırladı. Bilim Köyü’nün misafirleri çe-
şitli etkinliklerle eğlenip vakit geçir-
melerinin yanı sıra Boğazkent “Kuş
Cenneti” bölgesinde Kuş Halkalama
Atölyesi’nde kuş göçleri ve doğal ya-
şamı hakkında bilgi aldı.

HALKALANAN 
KUŞLAR DOĞAL 

ORTAMINA BIRAKILDI

Öğrenciler, kuşların göç dönemleri
olan Mart, Nisan ve Mayıs aylarında
“Kuş Cenneti” olarak bilinen Serik Bo-
ğazkent’te düzenlenen Kuş Halkalama
Atölyesi’ne katıldı. Büyükşehir Bele-
diyesi ve Kuş Araştırmaları ve Çevre
Derneği (KUCEDER) işbirliğinde öğ-
renciler kuş göçleri ve kuş halkalama
sürecini öğrenerek kuş halkalamayı öğ-
rendi. Bilim Köyü’nün misafiri olan
alanında uzman heyet, halkalama
eğitimiyle öğrencilere kuşların tür
teşhisi, cinsiyet tayini, kanat uzunlu-

ğu ölçümü, ağırlık ölçümü ve göç
yönlerini anlattı. Halkalama eğitimi
alan öğrenciler, halkalanan kuşları
doğal ortamlarına bıraktı.

ÖĞRENCİLERE 
DOĞA VE ÇEVRE 

BİLİNCİ AŞILANIYOR

Kuş Halkalama Kampı’nda öğrencile-
re eğitim veren Alanya Alaeddin Key-
kubat Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Hakan Karaardıç,
kamp kapsamında öğrencilerin kuş-
larla birebir temas kurabildiğini be-

lirterek, “Fotoğraf ve video yerine
doğrudan temas yoluyla kuşları tanı-
yan öğrenciler, yaban hayatındaki bir
canlının doğaya salınmasının ne den-
li kıymetli olduğunu da öğreniyor. Et-
kinlik sayesinde çocukların hem doğa
sevgisi pekişiyor hem de çevresel far-
kındalıkları artıyor” dedi.

GELECEĞİN 
HALKACILARI 

YETİŞİYOR

Hollandalı Kuş Halkalama Uzmanı
Kees Van Kleef ise kuş halkalamanın

önemine dikkat çeke-
rek, “Bu bilinci gelecek
nesillere aktarmanın
en güzel yolu öğrenci-
ler. Yeni halkacılar ye-
tiştirmek çok önemli,
çünkü öğrenciler bi-
zim geleceğimiz. Biz
artık daha yaşlı kuşağız
ve bu işi sürdürecek
olan öğrenciler. Bu
yüzden onları eğitme-
miz çok önemli. Onlar
için böyle bir eğitim
programı olması çok
güzel” diye konuştu.

KUŞLARI YAKINDAN
TANIDILAR

Kuş Halkalama kampına katılan öğ-
renciler görmedikleri kuş türlerini
görme şansı yakalarken kuşları ilk
defa yakından izleme şansı buldu.
Öğrencilerden Eda Beril Basıncı, “Bu-
gün burada 400’den fazla kuş halka-
landı ve daha önce hiç görmediğim bir-
çok kuş türünü yakından tanıma fır-
satı buldum. Bu etkinliğin düzenlen-
mesine destek olduğu için Muhittin
Başkan’a teşekkür ediyorum” dedi.

Sude Naz Sudenazgül ise etkinliğe ilk kez
katıldığını belirterek, “Çok heyecanlıydım.
Hocalarımız sayesinde kuşlara zarar ver-
meden nasıl tutulması gerektiğini ve
kuşların göç süreçlerini öğrendik. Hal-
kalanan kuş sayısını duyduğumda ger-
çekten çok şaşırdım” ifadelerini kul-
landı.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Türk dünyası Kepez’de buluştu
Kepez’in Erdem Bayazıt Kültür Merkezi, Uygur Halk Derne-
ği tarafından düzenlenen “Çocuk ve Gençlik Festivali”ne ev
sahipliği yaptı. Festivalde, Uygur, Kazakistan, Alaska ve Kaf-
kas Türkleri’nden toplam 25 halk dansları grubu sahne ala-
rak, kendi coğrafyalarına ait dansları ve gelenekleri sergiledi.

Turizmciler bir araya geldi

'Turizm potansiyelimizi arttıracağız'
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 15-22 Nisan Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında
sektör temsilcileriyle bir araya geldi. Başkan Muhittin Böcek, Gazipaşa’dan Kaş’a kadar 640 ki-
lometrelik sahil bandında Antalya’nın denizini temiz tutarak, altyapı, ulaşım, kültür ve sanat et-
kinlikleriyle kentin turizm potansiyelini arttırmak için sıkı çalışma içinde olduklarını söyledi.

Öğrenciler doğal yaşamı öğreniyor
Büyükşehir Belediyesi çocukların kuş göçlerini ve doğal yaşamlarını öğrenebilmesi amacıylaSerik’te hiz-
met veren Bilim Köyü’nün misafiri olan öğrenciler Kuş Cenneti bölgesinde kuş halkalama eğitimi aldı.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 29 23 5 1 71 29 74
2.Fenerbahçe 29 22 5 2 74 27 71
3.Samsunspor 30 15 6 9 45 36 51
4.Eyüpspor 30 14 8 8 48 32 50
5.Beşiktaş 29 13 9 7 42 30 48
6.Başakşehir 29 13 6 10 47 38 45
7.Gaziantep FK 29 12 6 11 39 38 42
8.Antalyaspor 30 11 7 12 34 53 40
9.Trabzonspor 29 10 9 10 47 36 39
10.Göztepe 29 10 9 19 46 37 39
11.Kasımpaşa 30 9 12 10 48 54 39
12.Konyaspor 30 10 7 13 35 41 37
13.Kayserispor 29 9 9 11 35 46 36
14.Bodrumspor 30 9 7 14 23 33 34
15.Ç.Rizespor 29 10 4 15 35 49 34
16.Sivasspor 30 8 7 15 40 50 31
17.Alanyaspor 29 8 7 14 32 43 31
18.Hatayspor 29 4 7 18 30 54 19 
19.Adana Demir 29 2 4 23 26 73 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)   

TRENDYOL SÜPER LİG 31. HAFTA
11 Nisan Cuma
Samsunspor 0-2 Galatasaray
12 Nisan Cumartesi
Konyaspor 1-0 Göztepe
Beşiktaş 0-2 Başakşehir
Bodrumspor 0-0 Antalyaspor
13 Nisan Pazar
Kayserispor 1-0 Kasımpaşa
Gaziantep FK 2-1 Hatayspor
Sivasspor 1-3 Fenerbahçe
Trabzonspor 2-0 Ç.Rizespor
14 Nisan Pazartesi
Eyüpspor 6-0 Adana Demir
Alanyaspor 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 32. HAFTA
18 Nisan Cuma
Hatayspor 20:00 Konyaspor
Galatasaray 20:00 Bodrumspor
19 Nisan Cumartesi
Kasımpaşa 13:30 Sivasspor
Adana Demir 26:00 Trabzonspor
Göztepe 19:00 Beşiktaş
20 Nisan Pazar
Başakşehir 13:30 Gaziantep FK
Ç.Rizespor 16:00 Eyüspor
Fenerbahçe 19:00 Kayserispor
21 Nisan Pazartesi
Alanyaspor 20:00 Samsunspor
Antalyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 29. HAFTA
20 Nisan Pazar
Viranşehir Bld. 15:00 Ayvalıkgücü Bld.
Çankaya SK 15:00 Bayburt Öİ
1922 Konyaspor 15:00 Küçükçekmece
Alanya 1221 FK 15:00 Osmaniyespor
Çorluspor 15:00 52Orduspor
Aliağa Futbol 15:00 Yozgat Bozok
Karabük İY 15:00 Efeler 09Spor
Pazarspor 15:00 MK Paşaspor

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 30. HAFTA 
(Ligin son haftası)

26 Nisan Cumartesi
Yozgat Bozok 15:00 Çankaya SK
MK Paşaspor 15:00 Aliağa Futbol
Ayvalıkgücü 15:00 Pazarspor
Bayburt Öİ 15:00 Alanya 1221 FK
Küçükçekmece 15:00 Viranşehir Bld.
Efeler 09Spor 15:00 1922 Konyaspor
Osmaniyespor 15:00 Çorluspor
52 Orduspor 15:00 Karabük İY

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 28 17 8 3 41 25 59
2.Aliağa Futbol 28 15 13 0 44 10 58
3.52Orduspor 28 17 3 4 48 18 58
4.Küçükçekmece 28 14 10 4 49 25 52
5.Çorluspor 28 15 5 8 44 28 50
6.Pazarspor 28 9 10 9 34 29 37
7.Yozgat Bozok 28 10 7 11 36 41 37
8.Osmaniyespor 28 10 6 12 35 37 36
9.MK Paşaspor 28 9 5 14 30 42 32
10.Çankaya SK 28 8 8 12 26 48 32
11.Alanya 1221 FK 28 8 7 13 34 37 31
12.Karabük İY 28 6 9 13 26 37 27
13.Efeler 09Spor 28 6 9 13 19 33 27
14.Bayburt Öİ 28 5 11 12 26 41 26
15.1922 Konyaspor 28 4 11 12 23 38 23
16.Viranşehir Bld. 28 5 6 17 15 43 21

(Sezonu ilk sırada bitiren takım 
bir üst lige terfi eder)

(Sezonu, 2, 3, 4, 5 ve 6 sırada bitiren takımlar
play-off oynar) 

(Son üç takım küme düşer) 

EFELER LİGİ PLAY-OFF ETABI

Play-off 5-6 Etabı
14 Nisan Pazartesi
Altekma 3-1 Alanya Bld.
17 Nisan Perşembe
Alanya Bld. 17:00 Altekma

Play-off 7-8 Etabı
14 Nisan Pazartesi
Halkbank 3-2 Spor Toto
17 Nisan Perşembe
Spor Toto 17:00 Halkbank

Play-off 1-4 Etabı
Ziraat Bankart 3-1 Arkasspor
Galatasaray 3-0 Fenerbahçe
16 Nisan Çarşamba
Arkasspor 17:00 Ziraat Bankkart
Fenerbahçe 17:00 Galatasaray

Alanya Gelenek-
sel Okçuluk
Spor Kulübü,

12, 13 Nisan tarihle-
rinde Konya’da dü-
zenlenen 2025 Minik-
ler, Yıldızlar, Gençler
ve Büyükler Salon
Puta Bölge Elemeleri-
ne katıldı. Minik ke-
mankeşlerden  Buğçe
Bağışlar (8-9 yaş minik
kızlar) bölge 1'incisi,
Ege Şendur (10-11 yaş
minik erkekler) bölge
1'incisi, Asel Paşabe-
yoğlu (12-13 yaş minik
kızlar) bölge 2'ncisi
olarak, Murad Kara-
naev ve Ata Kar bölge
4'üncüsü olurken
Duru Çabuk bölge
5'incisi olarak Sam-
sun'da gerçekleştirile-
cek Türkiye Şampiyo-
nası’na doğrudan ka-
tılma hakkı elde etti. 

Kulüp Başkanı ve Ge-
leneksel Türk Okçu-
luğu  Antrenörü Fatih
Kaftancı, “Çok şükür,
emeklerimizin mey-
vesini almaya başla-
dık. Çocuklarımızın
ve gençlerimizin ata
sporumuza olan ilgisi
bizleri gururlandırıyor. Kısıtlı im-
kânlara rağmen 100'ü aşkın sporcu-
ya ulaştık. Daha fazla çocuğa do-
kunmak, onların hayatında güzel iz-
ler bırakmak istiyoruz” dedi. Kaftancı,
artan sporcu sayısına rağmen mevcut
tesisin yetersiz kaldığını vurgulayarak,
“Yerel yönetimlerin ve halkın deste-
ğiyle, Geleneksel Türk Okçuluğu’nun
da diğer branşlar kadar değer gör-
mesini ve sporcularımız için daha uy-

gun alanlar oluşturulmasını bekliyo-
ruz” çağrısında bulundu.

2020 yılında kurulan Alanya Gele-
neksel Okçuluk Spor Kulübü, kısa sü-
rede önemli başarılara imza attı.
Sporcular; Samsun 2024 Salon Tür-
kiye Şampiyonası’nda 2 madalya, İs-
tanbul 2024 Açık Hava Puta Şampi-
yonası’nda da 2 madalya elde etmiş-
ti.  Ercan YILDIRIM

HAFTANIN 
KAPANIŞ MAÇI

Trendyol Süper Lig'de son haf-
talar da heyecan oldukça yük-
seldi. Galatasartay ile Fener-

bahçe arasındaki şampiyonluk re-
kabeti kadar ligin alt sıralarında beş
takım arasında müthiş bir kümede

kalma mücadelesi veriliyor. Bu ya-
rışın içerisinde bulunan Corendon
Alanyaspor, 32'nci haftanın kapanış
maçında pazartesi günü sezonun flaş
ekiplerinden Reeder Samsunspor'u
Gain Park Stadı'nda konuk edecek. 

ATEŞ HATTINDA

Trendyol Süper Lig serüvenine 2016-
2017 sezonuyla başlayan Corendon

Alanyaspor, başarılı geçen sekiz sezonun
ardından ilk kez son haftalarda küme
düşme hattında girdi. Ligdeki son 7 haf-
taya 31 puanla 17'nci basamakta giren
turuncu yeşilliler, kalan haftalardaki
fikstür avantajını kullanarak bu cen-
dereden kurtulmak istiyor. 

EN YAKIN RAKİPLERİ

Dört takımın küme düşeceği Süper

Lig'de iki takım Adana Demirspor ve
Hatayspor'un düşmesinin kesinleş-
tiği ligde düşecek olan diğer iki takım
için en büyük aday takımlar Alan-
yaspor ile birlikte Sivasspor (31),
Çaykur Rizespor (34), Bodrumspor
(34) ve Kayserispor (36) bulunuyor.
Sivasspor ve Bodrumspor fikstür-
de Alanyaspor'a göre daha zor maç-
lar oynayacak.

AVRUPA'YI İSTİYOR

Karadeniz temsilcisi Reeder Sam-
sunspor, Avrupa'ya gitmek istiyor. Ba-
şarılı bir sezon geçiren Samsunspor,
51 puanla şampiyonluk mücadelesi
veren Galatasaray ve Fenerbahçe'nin
ardından 3'üncü basamakta bulu-
nurken, Avrupa vizesi için Eyüpspor,
Beşiktaş ve Başakşehir ile yarışıyor.

SÜPER LİG'DE !

Alanyaspor ile Samsunspor Süper
Lig'de sadece 3 kez karşılaştı. Geç-
tiğimiz sezon oynanan 2 maçtan il-
kini Alanyaspor kazanırken, ikinci
maç berabere sonuçlanmıştı. Bu
sezonun ilk yarısında oynanan maç
ise 1-1 beraberlikle sonuçlandı. 

1. LİG'DE 

İki takım 1. Lig'de ise 2'si play-off ol-
mak üzere toplam 6 kez karşı karşıya
geldi. Birinci ligde oynanan bu 6 kar-
şılaşmanın 4'ünü Samsunspor, 2'sini
ise Alanyaspor kazandı. 

 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 32'nci haftasında konuk edeceği Samsunspor ile Süper Lig'de 4'üncü kez karşılaşacak.

Alanyaspor ile Samsunspor'un Süper Lig rekabetinde 4. randevu 

ONİKİDEN VURDULAR !
Alanya'nın minik okçuları Konya’dan da madalyalarla döndü. 

N
esine 3. Lig 3. Grup'ta mü-
cadele eden Alanya 1221
Futbol Spor Kulübü, ligin

29'uncu haftasında sahasında çı-
kacağı Osmaniyespor Futbol Ku-
lübü maçı hazırlıkları için sahaya
indi. Alanya 1221 FK, haftanın ilk ça-
lışmasını teknik direktör Hakan
Hayati Karaca yönetiminde Milli
Egemenlik Stadı İdman sahasında

yaptı. 52 Orduspor maçında sa-
katlanan Alhan Kurtoğlu, takımdan
ayrı idman yaptı. Ligde son 2 haf-
taya girilirken, Alanya 1221 FK'nın
Osmaniyespor'u konuk edeceği
maç son iç saha maçı olacak.
Alanya 1221 FK matematiksel ola-
rak ligde kalmayı garantilerken,
Osmaniyespor ise play-off şansını
sürdürüyor.  Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FK, ligin son iç saha maçı için hazırlıklarına başladı.

Corendon Alanyaspor yöne-
timi Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik'i

Belediye Sarayındaki makamında
ziyaret etti. Alanyaspor yönetimi li-
gin kalan haftalarında birlik be-
raberlik için ziyaret ve çağrılarını
sürdürüyor. Ziyaretle ilgili Alanya
Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda: "Kentimizin
gururu Alanyaspor’umuzun Baş-

kanı Sayın Hasan Çavuşoğlu ve
değerli Yönetim Kurulu Üyelerini
belediyemizde ağırladık. Turuncu-
yeşilli formamız için neler yapa-
bileceğimizi istişare ederek, her
türlü destek sözümüzü yinele-
dik. Bu vesileyle tüm hemşehri-
lerimiz ile taraftarlarımızı kalan
maçlarımızda takımımıza destek
olmaya ve tribünlerdeki yerlerini
almaya davet ediyorum." mesajı
verdi.  Ercan YILDIRIM

ÖZÇELİK'TEN BİRLİK MESAJI 
Alanya Belediye başkanı Osman Tarık Özçelik,
Alanyaspor için birlik beraberlik mesajı yayınladı.
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